
Bełchatów, dnia 13.11.2024 r. 
 

Zamawiający: 

”EKO-REGION” sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18 

97-400 Bełchatów 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07 z Z/I Julków 

i Z/I Bełchatów / 2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nr zadania / 
Lokalizacja 

Cena netto 

zł 

Cena 

brutto zł 

1. 

PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o. 

ul. Filomatów Pomorskich 8,  

87-100 Toruń 

zadanie 1 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

800 000,00 864 000,00 

zadanie 2 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

800 000,00 864 000,00 

zadanie 3 / 

Z/I Bełchatów 

ul. Przemysłowa 

14 i 16 

800 000,00 864 000,00 

2. 
PHP Olejnik Sp. z o.o. 

Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 

zadanie 1 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

440 000,00 475 200,00 

zadanie 2 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

440 000,00 475 200,00 

zadanie 3 / 

Z/I Bełchatów 

ul. Przemysłowa 

14 i 16 

440 000,00 475 200,00 

3. 

Konsorcjum Firm: 

Lider: Econ Trader Sp. z o. o. 

ul. Długosza 27, 42-580 Wojkowice 

Partner: EkoPartner Recykling  

Sp. z o.o.  

ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

zadanie 1 / 

Z/I Julków, 

gm. Skierniewice 

438 800,00 473 904,00 

zadanie 2 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

438 800,00 473 904,00 

zadanie 3 / 

Z/I Bełchatów 

ul. Przemysłowa 

14 i 16 

438 800,00 473 904,00 



4. 
Konsorcjum Firm: 

Lider: SENDA Sp. z o.o. 

ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

Partner: RDF Energia Sp. z o.o. 

ul. Cementowa 20B, 22-170 Rejowiec 

Fabryczny 

zadanie 1 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

 

368 800,00 398 304,00 

zadanie 2 / 

Z/I Julków 

gm. Skierniewice 

368 800,00 398 304,00 

zadanie 3 / 

Z/I Bełchatów 

ul. Przemysłowa 

14 i 16 

355 200,00 383 616,00 

 


